
\

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 632, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2016.

A DIRETORA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS DA PRÓ-

REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E A PRESIDENTE DA CPPD DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 191 de 19/01/2016. e considerando o

estabelecido na Lei n" 12.772. de 28/12/2012. na Resolução IFSP n. 131. 08/12/2015. e o.s

Pareceres das Comissões Especiais de Avaliação para concessão de Reconhecimento de Saberes

e Competências. RESOLVEM:

CONCEDER RECONHECIMENTO DE SABERES E COMPETÊNCIAS

(RSC) ao(s) servidor(es) abaixo relacionado(s). ocupante(s) do cargo de Professor do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, conforme segue:

PROCESSO SERVIDOR SIAPE CÃMPUS
NÍVEL

ksc:
A PARTIR DE

23308.000264.

2014-18
CLEBER SILVA DL OLIVEIRA 1545666 Guarulhos RSC-1II 01/03/2013

23436.000146.

2015-25
FERNANDA NEVES
1A DOC 1CCO

2173506
Presidente

Epitácio
RSC-II 22/10/2014

23440.000252.

2015-40
GETULIO TERUO TATEOKJ 1060871

Presidente

Epitácio
RSC-111 10/08/2015

23441.000339.

2015-15
JOÃO ROBERTO BROGGIO 1999534 Votuporanga RSC-I 29/06/2013

23429.000285.

2015-48
NAYLOR GARCIA BACHIEGA 2067352 Birigui RSC-II De 04/10/2013

até 21/05/15




